




Tabela de Preços e Serviços
para Diagnóstico Laboratorial

Portfólio de Exames
2021

CÃES E GATOS:

*Exames externos encaminhados a Laboratórios Parceiros

Veterinários 10% nos exames Internos  / Clínicas Conveniadas 20% nos exames Internos

• Microbiologia

Exame Material Valor R$ Prazo

Antibiograma

Cultura de Bactérias

Cultura de Fungos

Cultura de Fungos

*Hemocultura com Antibiograma

-----

Secreção

Secreção

Raspado/Pelo

Sangue Total

30,00

45,00

60,00

60,00

72,00

De 2 a 5 dias

De 2 a 5 dias

De 2 a 5 dias

30 dias

12 dias


